DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins, que o CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS CAMPOS DO CAVARIA,
com sede Avenida das Flores, Zona Rural, na cidade de SIDROLANDIA Estado MS, inscrita no CNPJ
n. º 02.972.669/0001-70, está em pleno e regular funcionamento desde 10 de dezembro de 1986,
cumprindo suas finalidades estatutárias. U

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

Nós, os dirigentes do CENTRO DE TRADIÇÃO GAÚCHAS CAMPOS DO
VACARIA, CNPJ nº . 029 .726.690/0001-70, abaixo identificados,
DECLARAMOS para devidos fins e sob as penas de responsabilização impostas
pela legislação pertinente, nos termos da Lei 7 .115/83, que possui.mos bons
antecedentes e idoneidade, nada havendo que desabone a nossa conduta moral
frente à nossa comunidade.

Jq }-\ '
4 l,J 2:1

Sidrolândia, ___, mês___, ano de __ _